
記載例４

1

 

 

 

 

 

 

 

　プロポーザル方式審査結果

発注者：福島県いわき地方振興局長

業務名 磐越東線利用実態調査業務委託 履行期限 契約締結の日から令和7年3月31日まで

業務の概要 　JR磐越東線の利用ニーズやその実態を把握し、調査結果を今後のJR磐越東線利活用促進のための検討資料として活用する。

公示期間
募集要領公示開始年月日 参加申込書提出期限 企画提案書提出期限

令和6年11月21日 令和6年12月2日 令和6年12月4日

プロポーザル審査委員会

募集要領
（評価基準）

一次審査 二次審査

令和6年11月21日 令和6年12月5日 　　年　　月　　日

審　　査　　結　　果

参加者（企画提案書の提出者） 所在地
評価項目毎の得点

総得点 順位 備　　考
業務遂行能力 企画提案・内容 その他

株式会社福島インフォメーションリサーチ＆マネジメント 福島県いわき市平九品寺1-13優和ビル2階 43 220 33 296 契約候補者

 

 

 

 

 

 

 

参加者　1者


